לכל אלה ובשולי הדברים יאמר כי אין מניעה שכזו גם מבחינת יעילות כאשר נתונים אישיים רבים אינם משתנים בכלל
זאת נתונים משפחתיים, שנות לימוד, הסתבכויות קודמות וכיוצא באלה.

יכול וציפייתי של נאשם לקבל תסקיר עם המלצה חיובית, ובשל כך עתר לקבלתו של תסקיר, אולם אין בין האמור לעיל
לבין פסילת התסקיר דבר וחצי דבר.

סוף דבר, הבקשה נדחית. הצדדים יטענו לעונש.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של ייצור והכנה של סמים מסוכנים.

לאחר ששמעתי נימוקי הצדדים להסדר מצאתיו מעט נוטה לקולא, יחד עם זאת אין המדובר בהסדר בלתי סביר ולכן
אכבדו. בהקשר לכך בית המשפט לוקח בחשבון את העובדה כי כתב האישום תוקן, הנאשם הודה, חסך זמן שיפוטי יקר.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 1.6.18.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

המזכירות תבטל את מועד הגישור שקבוע ליום 12.9.17 בפני כב' השופט ליבדרו. אין להביא את הנאשם למועד זה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט